
 
 

1 
 

Rozhodnutí a oznámení zadavatele o vyloučení účastníka 

z výběrového řízení 

Veřejná zakázka: 

„Vybudování laboratoří pro UEL – budova T MENDELU“ 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Vybudování laboratoří pro UEL – budova T MENDELU 

Předmět zakázky Stavební práce 

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu  

 

Zadavatel 

R O Z H O D L  

o vyloučení níže uvedeného účastníka z další účasti ve výběrovém řízení: 

 

Obchodní firma nebo název: CANDELA, s.r.o. 

Sídlo: Čechova 797/53, 664 51 Šlapanice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 454 76 021 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek, uveřejněné dne 5. 8. 2020 uvedl předpokládanou 

hodnotu veřejné zakázky ve výši 1.895.000,- Kč bez DPH a tuto hodnotu stanovil jako hodnotu 

limitní – nepřekročitelnou. V bodu 3.3 Výzvy k podání nabídek zadavatel uvádí, že 

„Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň hodnotou limitní a byla stanovena na 

základě maximální výše finančních prostředků, kterými zadavatel pro tuto veřejnou zakázku 

disponuje. Nabídka účastníka, která přesáhne cenou tuto předpokládanou hodnotu, bude 

z výběrového řízení vyřazena a účastník vyloučen z výběrového řízení“. Účastník CANDELA, 



 
 

2 
 

s.r.o. podal dne 4. 8. 2020 nabídku, ze které hodnotící komise po otevření zjistila nabídkovou 

cenu 1.943.071,21 Kč bez DPH. Účastník CANDELA, s.r.o. podal nabídku s vyšší nabídkovou 

cenou, než byla limitní předpokládaná hodnota veřejné zakázky. 

 

Zadavatel proto účastníka CANDELA, s.r.o. analogicky s ust. §48 odst. 2) písm. a) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), vylučuje z 

výběrového řízení, jelikož doklady předložené účastníkem nesplnily zadávací podmínky. 
 

 

V Brně dne 26. 8. 2020 

 

         Razítko a podpis 

…………..…………………………………… 

              prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

                                                                                                                            rektorka  

 


		2020-08-26T13:44:16+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




